Приложение №1  к  Порядку и условиям осуществления перевода обучающихся из МБОУ гимназии №1 в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам  начального общего, основного общего и среднего общего образования» (утверждено приказом  МБОУ гимназии №1 от  30  апреля 2019 г. №  01-03/127)
Директору МБОУ гимназии № 1
В.В. Гуреевой
От ______________________
__________________________
_________________________
Проживающей(его) по адресу:
 _________________________
_________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас отчислить моего сына (дочь)
_______________________________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения)
ученика(цу)____класса «____», профиль обучения ______________________ в  связи с переездом (переводом) в
_____________________________________________________________________________________________
(наименование принимающей организации или населенный пункт, субъект РФ)

_____________________________________________________________________________________________

___________________                                                     ___________________
         (дата)                                                                                (подпись)

Задолженности в библиотеке МБОУ гимназии №1 не имеет
Зав. библиотекой                              М.А. Темникова

Личное дело получил (а)_________________
                                                  (подпись)
Документы, содержащие информацию об успеваемости обучающегося в текущем учебном году получил (а)_________________
                                                  (подпись)
Аттестат об основном общем образовании получил (а)______________
                                                                                                 (подпись)
Медицинскую карту получил (а)______________
[bookmark: _GoBack]                                                             (подпись)